

## Ett lyckligt slut på sagan "Den ståndaktige tennsoldaten".

Av Stig-Arne Sköldberg

Att ändra historiens gång på nåt sätt  
har många säkert velat göra.  
Men ingen har kunnat, det är inte lätt  
men se hit nu, så ska ni få höra.

Hans Christian Andersen, dansken ni vet  
han som skrev så underbara sager.  
På att skriva ett lyckligt slut gick han bet  
för en enbent soldat, lång och mager.

Jag syftar på sagan du säkert har hört  
"Den ståndaktige tennsoldaten".  
Sin älskade skulle han säkert förfört  
om han blott kunnat gå, den saten.

Han var kär i en flicka och hon kär i han.  
De vore två vilsna personer.  
Hon var ballerina och han var en man  
som ingått i kungens dragoner.

Kan en enbent soldat, som är gjord utav tenn  
nånsin bli en soldat som är tapper?  
Och den dansande flickan, som blivit hans vän  
var ju bara gjord utav papper.

I sagan så vore de inget att ha  
så bägge har hamnat på brasan  
Ett öde som inte för någon var bra,  
läsaren kan ju tänka sig fasan,

som lyste i ögonen på de älskande tu  
så därför så skall jag dem rädda.  
Jag tar dem ur brasan och säger att nu  
för er framtid så måste ni bädda.

Hon var ju dansös så gracil och så grann  
så därför så kunde man tycka  
att dans borde passa även för han  
men han kan inte dansa med krycka

För att kunna dansa man måste ha två  
friska ben så det krävdes korrigerig.  
Han föll på sitt knä och bad om att få  
en omedelbar komplettering.

Guden han bad till var en hederlig man  
så därför han hjälpte soldaten.  
Han insåg problemet och sa, "klart jag kan  
hjälpa en som har jobbat åt staten".

Han drog i soldatens stympade ben  
och satte en fot i dess ända.  
Soldaten han stampa med foten och sen  
han rusa iväg till sin enda.

Han föll på sitt knä, det han förr inte haft  
och fria det första han gjorde.  
Förut han haft varken mod eller kraft  
men nu var han så stolt så han torde.

Full uppsättning fötter han nu lyckats få  
och tårna han räknar till tio.  
På den högra hans sko är av zise 42  
men på den vänstra blott 39.

De niger och bockar och säger "va bra"  
och tackar mig för mina tjänster.  
Nu dansar de tillsammans var eviga da  
men han kan bara svänga åt vänster.